
第1页

万源市第二中学校学生宿舍建设项目中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
万源市第二中学校学生宿舍建设项目

万源市第二中学校学生宿舍建设项目施工

项目业主 万源市第二中学校 项目业主联系电话 0818-8912873

招标人 万源市第二中学校 招标人联系电话 0818-8912873

招标代理机构 四川志泽建设项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
18181958558

开标地点 开标厅1 开标时间 2020年1月7日

公示期 2020年1月8日 到 2020年1月10日 投标最高限价 4,854,645.44

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 达州市瑞鸿工程建设有限公司 4712832.81 4194967.60 无

第二名 四川德业建设工程有限责任公司 4749046.48 4231181.27 无

第三名 四川智翔建筑工程有限公司 4766152.31 4248287.10 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 付春超 建筑工程二级, 川251151613460, 建筑工程 助理工程师

项目技术负责人 姚佳伟 建筑工程中级, 62106632, 建筑工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



第2页

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈燃峰 建筑工程二级, 01053895, 建筑工程 助理工程师

项目技术负责人 王世浪 建筑工程师, 川建厅中16225, 建筑工程技术 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
王武

公路工程二级,建
筑工程二级,水利
水电工程二级,

川251121374815, 建筑装饰技术 工程师

项目技术负责人
李虎 建筑工程, 工一98869,

建筑工程技术（工
业与民用建筑）

工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

婺源县太白
镇中心小学

婺源县太白镇中
心幼儿园建设项

目

2018年9月
1日

2019年9月
1日

2019年10月
23日

新建教学综合楼
2866.4平方米，详见
工程量清单及施工图

纸

5982364.00 王晓略

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩



第3页

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

四川省达川
第二中学

四川省达川第二
中学乡镇标准中
心校及教学楼建

设项目

2018年3月
1日

2018年12月
1日

2018年12月
1日

新建教学及辅助用房
5797.4平方米以及附

属设施。
15564966.00 潘勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

金堂县精神
病医院

金堂县精神病医
院第二住院楼建

设项目

2017年7月
8日

2018年6月
28日

2018年6月
28日

施工图纸及工程量清
单所示全部内容施工

20892281.00 何海



第4页

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

久易茂樽建设有限公司 第二章投标人须知：业绩
1.4.1不符合

第二章投标人须知：业绩
1.4.1不符合

无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：34瞿科芳               单位：中泰天顺集团有限责任公司
姓名：36李小兵               单位：四川省南充升管局

姓名：38胡小惠               单位：四川南方工程造价咨询事务所
姓名：40王辉                单位：退休
姓名：杨翼                  单位：西充

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：万源市发展和改革局 联系电话：0818-8622517

行业主管部门：万源市住房和城乡规划建设局 联系电话：0818-6251899



第5页

开标时间：2020/1/7 10:00:00

评委签名：

pwqz_30842(签章)

 

 

 

pwqz_30843(签章)

 

 

 

pwqz_30844(签章)

 

 

 

pwqz_30845(签章)

 

 

 

pwqz_30846(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


